様式第13
（表）

既存特定大規模集客施設等重要変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

岩手県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　届出者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及びその代表者の氏名）

特定大規模集客施設の立地の誘導等に関する条例附則第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	特定大規模集客施設の名称

	区　分
	新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 用途変更

	特定大規模集客施設の所在地及びその敷地面積
	所 在 地

	敷地面積
	㎡

	特定大規模集客施設の用途

	特定大規模集客施設の床面積の合計
	変更後の

床面積の

合計
	㎡

	変更前の

床面積の

合計
	㎡

	特定大規模集客施設に係る建物の延べ面積
	㎡

	用途地域

	開発行為の着手予定日
	年　　　月　　　日

	特定大規模集客施設の変更に係る建物の新築、増築若しくは改築又は集客施設への用途の変更の着手予定日
	年　　　月　　　日

（裏）
	特定大規模集客施設の平均的な利用者の人数の見込み及び集客予定区域並びに算出根拠
	利用見込人数
	年・月・日当たり

約　　　　人

	集客予定区域

	算 出 根 拠

備考１　届出者の欄は、設置者が複数の場合は、連名で記載すること。

２　算出根拠の欄は、別紙により示すことができること。